
2
1
⑧ フレンズＡ 舞鶴ｸﾞﾘｰﾝＣ

3
2
1
⑦ フレンズＫ 海上保安学校

舞鶴ｸﾞﾘｰﾝＣ

舞鶴ｸﾞﾘｰﾝC

男子Ａクラス

舞鶴ｸﾞﾘｰﾝＡ

海上自衛隊Ａ

ユニバーサル

サニー

① 舞鶴ｸﾞﾘｰﾝＡ

舞鶴ｸﾞﾘｰﾝA 海上自衛隊A

フレンズＡ

舞鶴ローンＣ

ユニバーサル サニー 勝　敗
得失ｾｯﾄ
差数勝数 順位

サニー ④ 海上自衛隊Ａ サニー
1 1

フレンズＫ 舞鶴ｸﾞﾘｰﾝＣ

2 2

⑩

3 3

2
3

② 海上自衛隊Ａ ユニバーサル ⑤
1

舞鶴ローンＣ 海上保安学校⑨
1

舞鶴ｸﾞﾘｰﾝＡ
1
2

海上自衛隊Ａ

ユニバーサル

3

2
3

3

3

2

2

1

1

⑥ 舞鶴ローンＣ フレンズＡ

③ 舞鶴ローンＣ 舞鶴ｸﾞﾘｰﾝＣ

2
3

2
3

1

1
⑤ 海上保安学校 舞鶴ｸﾞﾘｰﾝＣ

② フレンズＡ 海上保安学校

3

3

2

2
1
④ フレンズＫ フレンズＡ

海上保安学校

順位

フレンズＫ

フレンズＡ 海上保安学校 勝　敗
得失ｾｯﾄ
差数勝数男子Ｃクラス フレンズＫ 舞鶴ローンC

① フレンズＫ 舞鶴ローンＣ
1

3

③ 舞鶴ｸﾞﾘｰﾝＡ ユニバーサル ⑥ サニー
1 1
2 2

1

3 3

3
2

 平成２７年度  第５３回 藤川杯クラブ対抗戦（男子ＡとＣクラス対戦表）


